



# Jysk-Vinduespudsning ApS

Nørskovvej 179, Astrup, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 06 93 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Caroline Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk-Vinduespudsning ApS Nørskovvej 179 Astrup 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 06 93 86
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Caroline Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Solbjerg hovedgard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vinduespolering samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705 t.kr. mod 1.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.705.120</b>	<b>1.766.689</b>
1 Personaleomkostninger	-1.329.367	-1.440.662
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.026	-18.811
<b>Driftsresultat</b>	<b>363.727</b>	<b>307.216</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.798	80.115
Øvrige finansielle omkostninger	-17.042	-37.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.483</b>	<b>349.922</b>
Skat af årets resultat	-103.979	-84.985
<b>Årets resultat</b>	<b>351.504</b>	<b>264.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	275.000
Overføres til overført resultat	1.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.504</b>	<b>264.937</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.289	30.315
Materielle anlægsaktiver i alt	18.289	30.315
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.289</b>	<b>30.315</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.233	85.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.697.572	1.555.761
Udsudte skatteaktiver	8.355	9.836
Andre tilgodehavender	28.798	11.269
Tilgodehavender i alt	1.793.958	1.662.674
Likvide beholdninger	0	6.889
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.793.958</b>	<b>1.669.563</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.812.247</b>	<b>1.699.878</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	880.677	879.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.355.677</b>	<b>1.279.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.517	15.000
Selskabsskat	102.498	83.622
Anden gæld	338.536	322.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.570	420.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>456.570</b>	<b>420.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.812.247</b>	<b>1.699.878</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**4 Nærtstående parter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.192.954	1.259.288
Pensioner	102.496	148.481
Andre omkostninger til social sikring	33.667	31.269
Personaleomkostninger i øvrigt	250	1.624
	<u><b>1.329.367</b></u>	<u><b>1.440.662</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solbjerg hovedgaard ApS, CVR-nr. 32 36 59 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Solbjerg hovedgaard ApS, Hjørring.
